様式第１号（第５条関係）

令和  年  月  日

（    年）

城陽市長       様

申請者 住 所

氏 名

（電話番号    －    －    ）

城陽市空き家バンク補助金交付申請書

城陽市空き家バンク補助金の交付を受けたいので、城陽市空き家バンク補助金交付要綱

第５条第１項の規定により下記のとおり申請します。

記

（添付書類）

○空き家購入補助金

(1) 世帯全員分の住民票の写し（続柄を省略していないもの）

(2) 住宅ローン契約及び償還期間を証する書類の写し（住宅ローン契約書、返済計画書等）

(3) 住宅の売買契約書の写し

○空き家賃借補助金

(1) 世帯全員分の住民票の写し（続柄を省略していないもの）

(2) 賃貸借契約書の写し

〇共通

(1) 申請時に１５歳から５０歳で本市への転入者かつ市内事業所へお勤めの場合は、雇用

契約書又は雇用期間、勤務条件等が分かる書類

登 録 №

補 助 金 の 種 類 空き家購入補助金  ・  空き家賃借補助金

補助金交付申請額 金             円

そ の 他 必 要 事 項